
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  

ΤΜΗΜΑ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

19/2025 

 

Στην Κοζάνη σήμερα 09/10/2025 ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 10:00, συνήλθε σε 

συνεδρίαση η Συνέλευση του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων 

της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, μετά την υπ΄αριθ.59/07-

10-2025 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος.  

 

Παρόντες ήταν οι:  

1. Δινοπούλου Βάια, Καθηγήτρια ως Πρόεδρος. 

2. Ντομοπούλου Ασημίνα, Καθηγήτρια, ως μέλος 

3. Κακούλης Κωνσταντίνος, Καθηγητής ως μέλος. 

4. Κυράτσης Παναγιώτης, Καθηγητής, ως μέλος. 

5. Παναγιωτόπουλος Δημόκριτος, Καθηγητής ως μέλος. 

6. Ευκολίδης Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως μέλος. 

7. Μανώλης Διαμαντής, Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος.  

8. Σταυρίδου Αναστασία, Επίκουρη Καθηγήτρια, ως μέλος. 

9. Χαδιώ Κωνσταντία, εκπρόσωπος ΕΔΙΠ, ως μέλος. 

 

Απόντες από τη Συνέλευση ήταν: 

 

Χρέη Γραμματέα εκτέλεσε η υπάλληλος της Γραμματείας κ. Τσιανάκα Άννα. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία της Συνέλευσης, ο Πρόεδρος καλωσόρισε τα μέλη της 

Συνέλευσης και κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης με τα παρακάτω δύο θέματα ημερήσιας 

διάταξης: 

 

1. Ορισμός συμβούλου σπουδών  για τους φοιτητές του  Τμήματος  Μηχανικών 

Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

του Τμήματος  Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για το ακαδημαϊκό έτος 2025-26. 

……………………………………………………………………………………………. 

 

Για το πρώτο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της 

Συνέλευσης, τα εξής: 

1. Το  ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019, τ. Α΄) . «Συνέργειες  Πανεπιστημίων και ΤΕΙ». 

2. Τον εσωτερικό κανονισμό λειτουργίας του Τμήματος, όπου σύμφωνα με το κεφάλαιο 5 

άρθρο 3 όλοι οι διδάσκοντες μπορούν να ορισθούν σύμβουλοι σπουδών. 

 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική 

συζήτηση 

                                                        Αποφασίζει ομόφωνα 

Να ορισθούν σύμβουλοι σπουδών όλοι οι διδάσκοντες του Τμήματος έχοντας υπό την 

εποπτεία τους αντίστοιχο αριθμό φοιτητών σύμφωνα με τα παρακάτω:  



 

ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 

(28) ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙ 

(29) ΕΛΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(309) ΔΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(315) ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

(349) ΕΛΣΑΧΑΟΥΙ ΝΤΟΑΑ 

(576) ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(577) ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

(578) ΔΙΑΚΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(580) ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

(582) ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(584) ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 

(586) ΗΛΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

(588) ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(589) ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(591) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(592) ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ - ΜΑΡΙΑ 

(766) ΓΙΑΓΚΟΣ ΙΩΣΗΦ 

(776) ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

(779) ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

(768) ΓΚΙΚΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 

(778) ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(767) ΓΚΙΖΗ ΜΑΡΙΑ 

(769) ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(775) ΔΗΛΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(773) ΔΕΛΗΛΑΜΠΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

(770) ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(774) ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

(771) ΓΚΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(777) ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(772) ΓΚΡΟΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(780) ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1002) ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

(1004) ΔΙΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ 

(1001) ΔΑΜΠΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

(1006) ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(1011) ΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

(1005) ΕΚΜΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ 

(1000) ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ 

(1008) ΖΑΜΗΛΟΥΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 

(239) ΖΕΡΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

(30) ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

(32) ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 

(33) ΖΑΜΠΕΛΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ 

(34) ΖΗΡΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΥΚΩΘΕΑ 



(35) ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(38) ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(40) ΘΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(191) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(213) ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(236) ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΖΩΗ 

(247) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(263) ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(285) ΖΙΩΖΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

(385) ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

(428) ΓΚΡΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(433) ΔΗΜΟΣΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

(434) ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(435) ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(436) ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(438) ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

(439) ΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(440) ΘΟΥΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(587) ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

(216) ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(259) ΖΗΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

(359) ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

(375) ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(593) ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

(268) ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1300) ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

(1199) ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΟΛΓΑ 

(1259) ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1260) ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1261) ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΗΛΙΑΝΑ 

(1379) ΑΛΙΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

(1200) ΑΛΠΕΝΤΖΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

(741) ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ 

(1262) ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(1201) ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 

(1202) ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

(1301) ΑΡΓΥΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(1290) ΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1328) ΑΧΙΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1204) ΒΑΡΑΚΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

(1302) ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1263) ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

(171) ΤΣΟΤΑ ΦΛΟΡΙΑΝ 

(173) ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

(176) ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΣΟΥΛΑ 



(181) ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΛΗΜΗΣ 

(312) ΧΟΥΕΟΥΙ ΧΟΣΕΝ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΝΤΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
(240) ΜΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(279) ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(302) ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 

(731) ΛΟΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(623) ΛΑΜΠΡΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

(624) ΛΕΚΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(629) ΜΑΛΑΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΑΝΩΡ 

(634) ΜΕΜΤΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

(635) ΜΕΡΗ ΧΡΥΣΑ 

(637) ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

(814) ΚΙΜΩΛΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

(816) ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(820) ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(811) ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(822) ΚΟΥΛΛΣΙ ΝΤΕΛΙΣΙΑΝ 

(819) ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 

(923) ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΜΥΡΣΙΝΗ 

(813) ΚΕΣΚΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

(817) ΚΟΛΟΒΕΝΤΖΟΥ ΜΕΛΕΤΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(815) ΚΙΟΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(812) ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(810) ΚΑΦΑΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(818) ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(1044) ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 

(1041) ΚΟΥΛΗΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

(1055) ΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

(1046) ΚΥΠΑΡΙΣΣΑ ΕΛΕΝΗ 

(1049) ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

(1043) ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(1048) ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

(1052) ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(1054) ΛΩΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

(1045) ΚΥΛΙΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1042) ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1167) ΚΥΡΑΜΙΣΤΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(245) ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 

(395) ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(470) ΛΕΒΕΝΤΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

(72) ΛΑΦΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

(78) ΜΑΛΛΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(79) ΜΑΝΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

(82) ΜΑΤΟΥΡΙΝ-ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



(211) ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΦΝΗ 

(307) ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(317) ΜΗΛΙΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 

(318) ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(336) ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(354) ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

(363) ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(368) ΛΕΒΤΣΕΝΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ 

(469) ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

(472) ΛΥΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(473) ΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(474) ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(475) ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(622) ΛΑΚΜΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 

(625) ΛΙΟΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(627) ΛΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(630) ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

(631) ΜΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

(632) ΜΑΡΤΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(70) ΛΑΪΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

(74) ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 

(76) ΜΑΓΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(249) ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

(254) ΜΑΘΕΣΗ ΕΛΕΝΗ 

(274) ΜΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1264) ΒΑΦΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

(1205) ΒΕΛΛΗ ΝΕΦΕΛΗ 

(1303) ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

(1332) ΒΟΓΔΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(1206) ΒΟΪΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

(1368) ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(1207) ΒΟΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1288) ΒΟΥ ΠΕΙ ΤΣΙΝΓΚ 

(1304) ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ 

(1265) ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1305) ΓΑΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

(1326) ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1266) ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(995) ΓΙΑΒΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1267) ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1363) ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

(1306) ΓΚΑΛΙΑΜΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(1208) ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 

(1339) ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΦΕΝΤΙΑ 

(352) ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 



(534) ΦΕΤΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(545) ΧΑΡΙΣΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

(716) ΦΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(717) ΧΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

 
ΕΥΚΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(84) ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(87) ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(94) ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

(95) ΜΠΑΡΔΑΙ ΕΡΜΕΛΙΣΑ 

(99) ΜΠΙΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(102) ΜΠΟΥΡΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(104) ΜΩΧΑΜΕΤ-ΑΧΜΕΤ ΡΑΝΤΟΥΑΝ 

(280) ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(288) ΜΠΑΜΠΑΪ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ 

(400) ΜΠΟΝΤΜΕΡ ΝΕΦΕΛΗ ΕΡΑΤΩ ΜΑΡΙ 

(316) ΜΩΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΥΔΙΑ 

(325) ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ 

(476) ΜΗΤΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

(478) ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(481) ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(645) ΜΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

(649) ΜΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(650) ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

(828) ΚΟΨΙΔΑ ΖΩΗ 

(829) ΚΡΑΜΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

(834) ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(835) ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(832) ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(837) ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(826) ΚΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(836) ΜΑΚΡΥΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

(824) ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(833) ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

(830) ΚΡΙΚΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(846) ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(825) ΚΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1059) ΜΑΣΤΡΑΦΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΜΑΡΙΑ 

(1057) ΜΑΡΙΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(1072) ΜΟΣΧΟΒΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

(1065) ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

(1070) ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΑΡΤΕΜΙΣ 

(1058) ΜΑΡΟΥΔΙΤΣΗ ΣΩΣΑΝΝΑ 

(1073) ΜΟΣΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

(1060) ΜΑΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

(1066) ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΗΣΕΑΣ 



(1067) ΜΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(1074) ΜΟΥΡΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(1056) ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1062) ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1068) ΜΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣ 

(1069) ΜΕΜΕΤ ΙΜΡΑΝ 

(1064) ΜΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(1063) ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1173) ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(85) ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(90) ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΝΩΝ 

(91) ΜΠΑΪΝΟΥΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

(97) ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

(100) ΜΠΟΥΜΠΑΛΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

(225) ΜΠΟΥΚΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(241) ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(284) ΜΠΑΤΣΙ ΜΙΚΕΛ 

(299) ΜΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(340) ΜΙΤΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(362) ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

(401) ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(477) ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

(480) ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(483) ΜΠΑΣΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

(487) ΜΠΡΟΥΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 

(488) ΜΩΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

(638) ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

(642) ΜΠΑΛΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(643) ΜΠΑΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(647) ΜΠΟΥΡΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 

(92) ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(103) ΜΠΥΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

(390) ΜΠΕΜΠΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

(482) ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 

(640) ΜΟΥΖΑΝΤΙ-ΤΣΑΚΙΡΗ ΗΛΙΑ 

(918) ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

(911) ΦΡΑΝΤΖΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

(908) ΤΣΙΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 

(902) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

(901) ΤΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(1293) ΛΙΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

(1226) ΛΙΤΚΕ ΑΝΝΑ 

(1347) ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1314) ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(1321) ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 



(1315) ΜΑΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(1341) ΜΑΝΔΑΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 

(1278) ΜΑΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(1227) ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

(1372) ΜΑΥΡΑΓΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1383) ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1279) ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

(1364) ΜΑΧΡΕΜΗ ΑΝΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

(1384) ΜΕΤΑΪ ΑΝΤΕΛΑ 

(1386) ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

(1228) ΜΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

(1258) ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(1229) ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1344) ΜΟΧΑΜΕΝΤ-ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

 
ΚΑΚΟΥΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(4) ΑΜΠΑΖΙ ΛΙΝΤΙΤΑ 

(6) ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

(9) ΒΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

(314) ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 

(343) ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ 

(405) ΑΓΚΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ 

(410) ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(412) ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΕΙΒΑΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(547) ΑΛΑΜΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ - ΡΑΦΑΗΛ 

(548) ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

(549) ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 

(732) ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΙΚΑΡΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(557) ΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(558) ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 

(559) ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(560) ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(561) ΒΕΝΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(748) ΑΥΓΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(749) ΒΑΒΔΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(743) ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

(747) ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

(751) ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

(750) ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(803) ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

(737) ΑΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(742) ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(740) ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

(745) ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

(738) ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(746) ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



(739) ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 

(981) ΑΝΟΡΗ ΣΟΦΙΑ 

(976) ΑΓΚΟΛΛΙ ΗΛΙΑΝΑ 

(983) ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(978) ΑΛΜΑΔΙ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ 

(982) ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

(984) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(979) ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(985) ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(975) ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

(977) ΑΪΝΑΤΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

(2) ΑΔΑΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

(326) ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

(380) ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

(406) ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(409) ΑΝΕΣΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(415) ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(416) ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(5) ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(7) ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ ΝΤΕΝΙΣΣΑ 

(8) ΒΑΡΒΑΡΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

(542) ΑΓΑΠΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

(199) ΑΛΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(233) ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(293) ΑΧΤΖΑΛΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

(294) ΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

(306) ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(370) ΒΙΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(403) ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(404) ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 

(407) ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(411) ΑΝΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(414) ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(417) ΑΥΓΟΥΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(418) ΒΑΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

(553) ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(554) ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

(204) ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(324) ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(419) ΒΑΡΡΟΣΙ ΤΖΕΝΙ 

(550) ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(718) ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

(719) ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

(721) ΧΑΡΙΣΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

(736) ΧΑΣΑΝΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



(722) ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

(1209) ΓΚΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1210) ΓΚΙΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΗΛΙΑΝΑ 

(1268) ΓΚΙΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

(1340) ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 

(1211) ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

(1307) ΓΩΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

(1269) ΔΕΛΗΑΝΤΩΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ 

(1369) ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

(1291) ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

(1212) ΔΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(1292) ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(1213) ΖΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(1214) ΖΟΥΓΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 

(1215) ΖΟΥΝΑΡΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(1216) ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

(1352) ΖΩΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1354) ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

(1217) ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

(1367) ΙΕΡΕΜΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΚΥΡΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(12) ΒΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(15) ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(22) ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(24) ΓΚΟΥΛΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(200) ΓΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(304) ΓΕΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(308) ΒΛΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(399) ΓΚΑΝΤΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 

(389) ΓΚΕΓΚΑ ΕΛΣΟΝ 

(398) ΒΟΪΤΣΙΔΗΣ ΝΑΟΥΜ 

(431) ΔΕΡΜΑΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

(562) ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

(563) ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

(566) ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

(568) ΓΚΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

(571) ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 

(760) ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(752) ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(755) ΒΑΣΙΛΙΕΦ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(758) ΒΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

(754) ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

(759) ΒΟΥΤΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(757) ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(764) ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΝΟΣ 



(765) ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

(762) ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(761) ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(997) ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(986) ΑΦΕΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(992) ΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

(987) ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(999) ΓΚΟΥΖΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 

(990) ΒΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(989) ΒΕΡΓΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

(996) ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

(991) ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(998) ΓΙΑΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(993) ΓΑΜΒΡΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

(994) ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1169) ΓΑΛΑΝΗ ΝΙΚΗ 

(26) ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(230) ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(361) ΒΛΑΧΑΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

(425) ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(429) ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(14) ΓΑΤΣΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(16) ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

(18) ΓΙΑΝΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(20) ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(212) ΒΡΑΧΙΟΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

(242) ΔΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(289) ΓΡΙΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(290) ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(301) ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

(397) ΒΡΟΥΣΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(421) ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(422) ΓΕΡΜΑΝΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

(423) ΓΙΟΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

(427) ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΔΟΜΝΑ 

(428) ΓΚΡΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(430) ΔΑΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

(564) ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(565) ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 

(567) ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

(569) ΓΚΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

(574) ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

(17) ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(27) ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

(243) ΓΚΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 



(273) ΓΚΙΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 

(570) ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(724) ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(723) ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

(727) ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(730) ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(914) ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(1171) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1373) ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(1218) ΚΑΛΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(1219) ΚΑΛΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

(1359) ΚΑΛΥΜΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1220) ΚΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

(1308) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1221) ΚΑΡΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1222) ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1309) ΚΑΡΑΥΓΟΥΣΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

(1330) ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(1351) ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(1356) ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΟΡΦΕΑΣ 

(1197) ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

(1223) ΚΑΣΣΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ 

(188) ΚΑΤΟΥΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1310) ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1224) ΚΑΤΣΙΡΙΝΤΑΚΗ ΝΙΟΒΗ 

(1370) ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΜΑΝΩΛΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

(106) ΝΟΥΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

(107) ΝΤΑΒΑΝΤΖΗΣ ΦΑΕΘΩΝ 

(119) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΛΙΔΑ 

(500) ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

(652) ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΘΗΝΑ 

(653) ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(655) ΞΥΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

(657) ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(658) ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(660) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(659) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(662) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(840) ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

(850) ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

(869) ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

(842) ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΝΝΑ 

(848) ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(849) ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 



(851) ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

(852) ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

(841) ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

(864) ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(853) ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(845) ΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(1081) ΜΠΟΥΡΤΖΟΣ ΖΗΣΗΣ 

(1087) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

(1088) ΝΤΖΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

(1084) ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

(1080) ΜΠΟΥΛΟΥΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

(1089) ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1077) ΜΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(1074) ΜΟΥΡΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(1083) ΝΑΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1076) ΜΠΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1085) ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1086) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(116) ΠΑΛΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

(123) ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(105) ΝΙΑΡΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(108) ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(112) ΞΕΚΟΜΗΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

(122) ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(124) ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(241) ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(275) ΝΟΥΝΙ ΟΡΕΣΤΗΣ 

(277) ΝΑΣΤΑΣΑΪ ΠΥΡΡΟΣ 

(295) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 

(335) ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(341) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΙΡΙΣ 

(342) ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

(353) ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΦΑΝΗ - ΜΑΡΙΑ 

(356) ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ 

(490) ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(494) ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

(495) ΠΑΓΚΣΙΝΟΧΙΝ ΜΑΡΚ ΟΟΥΕΛ 

(496) ΠΑΓΟΥΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

(497) ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(498) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 

(499) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΜΑΡΙΝΟΣ 

(502) ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(503) ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(654) ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(656) ΠΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 



(120) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

(320) ΠΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(333) ΞΑΝΘΟΣ ΗΛΙΑΣ 

(491) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

(913) ΧΑΒΑΛΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 

(920) ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(909) ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(910) ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

(916) ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ 

(1375) ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

(1280) ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(1230) ΜΠΑΛΑΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

(1374) ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

(1231) ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(1348) ΜΠΕΜΠΟΝΗ ΔΑΦΝΗ 

(1232) ΜΠΟΖΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

(1233) ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

(1323) ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

(1234) ΜΠΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(1346) ΜΠΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1387) ΜΠΟΥΤΣΙ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

(1390) ΝΤΕΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟ 

(1343) ΝΤΟΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

(1337) ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1294) ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

(1355) ΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1378) ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1235) ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 

(46) ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(194) ΚΑΚΙΟΥ ΑΡΜΟΝΙΑ 

(267) ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(327) ΚΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(332) ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(377) ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ 

(388) ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(447) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ 

(448) ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(450) ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΤΡΙΑΣΟΥΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(594) ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

(595) ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(600) ΚΑΡΑΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(602) ΚΑΣΚΑΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(785) ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 

(795) ΙΜΠΙΣ ΑΪΜΠΕΡΚ 



(789) ΖΗΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(788) ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(784) ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

(782) ΔΡΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(781) ΔΟΥΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΔΟΞΙΑ 

(786) ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

(796) ΚΑΓΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(790) ΖΙΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(783) ΕΖΑΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

(1021) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(1012) ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(1020) ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΡΑΛΛΙΑ-ΑΝΝΑ 

(1022) ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΤΑΞΙΑ 

(1023) ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(1015) ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(1018) ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

(1014) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(1019) ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

(1016) ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1168) ΚΑΪΣΕΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(53) ΚΑΤΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(734) ΚΑΓΚΙΛΕΒ ΠΕΤΡΟΣ 

(42) ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(43) ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

(48) ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(49) ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(50) ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(52) ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

(541) ΚΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(255) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ- ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(269) ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

(296) ΚΑΛΩΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 

(364) ΚΑΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

(381) ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 

(392) ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(441) ΚΑΒΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

(442) ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(443) ΚΑΛΤΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 

(444) ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(445) ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(449) ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(451) ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

(455) ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(457) ΚΕΦΑ ΝΙΚΗΦΟΡΙΑ 

(598) ΚΑΠΟΥΛΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 



(603) ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(605) ΚΕΜΠΑΠΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

(283) ΚΑΡΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

(394) ΚΑΦΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(597) ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΗΣ ΙΑΣΩΝ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(601) ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΪΣΙΟΣ 

(1158) ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

(184) ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

(209) ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

(185) ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

(221) ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(256) ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

(260) ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(305) ΧΙΛΑ ΚΡΙΣΤΙ 

(331) ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(334) ΦΑΒΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

(1311) ΚΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

(1381) ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1322) ΚΙΚΗΣ ΕΡΜΗΣ 

(1312) ΚΙΤΣΟΥ ΗΡΩ 

(1270) ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

(1040) ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(1271) ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(1198) ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

(1360) ΚΟΥΝΤΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(1313) ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 

(1272) ΚΟΥΣΙΟΥ ΔΙΑΝΑ 

(196)ΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 

(1273) ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1274) ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

(1325) ΚΥΡΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(1275) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

(1276) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

(1225) ΛΑΔΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

(1277) ΛΕΜΟΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(58) ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(60) ΚΟΡΔΟΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

(62) ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(63) ΚΟΥΒΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ 

(68) ΛΑΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(264) ΚΟΜΠΟΥΖΙ ΜΑΡΙΟΣ 

(271) ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(337) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(607) ΚΙΟΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 



(609) ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΥΡΤΩ 

(610) ΚΟΝΙ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ 

(611) ΚΟΤΣΙΦΟΣ ΑΛΜΠΕΡΤΟ 

(613) ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΡΑ ΚΑΛΟΥΔΑ 

(614) ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

(615) ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

(733) ΚΟΥΡΝΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(616) ΚΟΥΡΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(618) ΚΥΒΕΛΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

(621) ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

(805) ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(801) ΚΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

(808) ΚΑΣΕΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(807) ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(798) ΚΑΘΑΡΟΣΠΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(800) ΚΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

(809) ΚΑΤΑΡΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

(806) ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 

(802) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

(797) ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

(1027) ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ 

(1038) ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(1033) ΚΟΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

(1026) ΚΑΤΡΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

(1036) ΚΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΕΛΑΓΙΑ 

(1031) ΚΙΑΝΑ ΖΩΗ 

(1030) ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

(1032) ΚΝΑΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(1037) ΚΟΝΤΟΡΑΒΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

(1029) ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΦΩΤΕΙΝΟΣ 

(1039) ΚΟΡΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1035) ΚΟΛΑ ΚΡΙΣΤΟ 

(61) ΚΟΣΕΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(69) ΛΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(251) ΚΥΒΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(276) ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

(462) ΚΟΝΤΟΡΟΥΧΑΣ ΖΑΝΝΗΣ 

(56) ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(64) ΚΟΥΪΜΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(65) ΚΟΥΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(67) ΚΩΤΣΗ ΝΙΚΗ 

(197) ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

(226) ΚΟΝΤΟΥ ΘΩΜΑΣ 

(235) ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(338) ΚΡΟΥΣΟΡΑΤΗΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 



(351) ΚΟΛΟΖΩΦ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

(387) ΚΟΚΚΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

(391) ΚΟΥΛΟΥΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 

(458) ΚΕΦΑΛΑ ΜΥΡΤΑ ΕΛΕΝΗ 

(459) ΚΟΚΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

(464) ΚΟΥΡΤΙ ΝΤΕΝΑΝΤΟ ΑΣΤΕΡΙΟ 

(465) ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(467) ΚΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(468) ΚΩΤΑΪΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

(606) ΚΙΛΙΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(608) ΚΟΪΒΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

(612) ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΝΙΚΗ 

(617) ΚΟΥΣΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

(322) ΚΟΣΚΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(460) ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

(463) ΚΟΥΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(904) ΤΡΟΥΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(917) ΧΑΤΖΗ ΣΑΛΗ ΤΑΪΦΟΥΝ 

(907) ΤΣΙΟΥΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΔΩΡΟΘΕΑ 

(906) ΤΣΙΝΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(666) ΠΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΛΕΙΩ 

(1148) ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ 

(1349) ΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1365) ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

(1295) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1331) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(1236) ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

(1237) ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(1296) ΠΑΡΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

(1239) ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

(1333) ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(1324) ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1240) ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(1358) ΠΛΑΚΟΠΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 

(1241) ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΟΥΡΑΝΙΑ 

(1281) ΠΟΛΛΟ ΑΛΜΠΟΡ 

(1392) ΠΟΝΣΕ ΤΖΕΝΤΡΙΚ ΜΠΡΙΤΖ 

(1242) ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1243) ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(1316) ΠΡΟΣΓΟΛΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

 
ΟΡΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(126) ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

(128) ΠΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

(134) ΡΗΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

(360) ΡΟΥΤΣΗ ΣΑΒΙΝΑ 



(505) ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

(507) ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(668) ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

(670) ΠΗΛΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

(672) ΠΛΙΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(674) ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

(675) ΠΡΕΓΙΑ ΕΡΒΙΝ 

(677) ΠΥΡΙΛΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(679) ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ 

(680) ΡΕΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

(854) ΜΠΕΛΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(863) ΝΤΡΑΛΟ ΠΕΤΡΟΣ 

(859) ΝΙΖΑΜΗΣ ΦΙΛΕΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(861) ΝΟΒΑΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

(856) ΜΠΛΑΖΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

(865) ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

(857) ΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(855) ΜΠΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(924) ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

(877) ΡΟΤΣΙ ΛΟΥΪΣ 

(858) ΝΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

(868) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ 

(862) ΝΤΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(864) ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(867) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

(1098) ΠΑΡΤΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(1097) ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ 

(1106) ΠΥΡΕΤΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(1105) ΠΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

(1091) ΠΑΠΑΔΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ 

(1099) ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(1100) ΠΑΣΧΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(1094) ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

(1092) ΠΑΠΑΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1104) ΠΛΑΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ 

(1101) ΠΑΥΛΟΥ ΦΙΛΗΜΩΝ 

(1095) ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(1170) ΠΙΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(129) ΡΑΚΝΤΑΝΙ ΗΛΙΑΣ 

(139) ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(238) ΠΡΑΠΑΒΕΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 

(258) ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 

(508) ΠΙΤΣΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(513) ΣΑΖΑΚΛΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

(664) ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 



(125) ΠΕΡΠΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(132) ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(136) ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

(138) ΣΑΪΝΤΗ ΟΛΓΑ 

(214) ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 

(219) ΠΛΙΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(253) ΠΟΛΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(262) ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

(323) ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(372) ΠΑΣΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(504) ΠΑΡΙΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(506) ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ 

(511) ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(514) ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 

(671) ΠΙΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΕΛΛΗ 

(682) ΣΑΛΗΜ ΑΡΔΑ 

(130) ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(137) ΡΟΥΣΙ ΙΩΑΝΑ 

(297) ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(512) ΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

(1159) ΧΗΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(1164) ΨΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

(1150) ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(1149) ΦΡΑΚΟΥΛΛΙ ΙΩΑΝΝΑ 

(1147) ΤΣΙΤΛΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

(1335) ΡΑΤΑ ΝΤΕΪΒΙΣ 

(1345) ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 

(1282) ΣΑΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1317) ΣΑΜΟΪΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1327) ΣΑΜΟΥΚΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1244) ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

(1353) ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(1362) ΣΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1376) ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

(1245) ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(1334) ΣΙΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

(1329) ΣΚΥΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(1283) ΣΜΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

(1380) ΣΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1289) ΣΟΥΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

(1393) ΣΟΦΟΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(1246) ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ 

(1247) ΣΤΑΘΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(141) ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



(146) ΣΚΟΥΡΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

(149) ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

(152) ΤΑΝΓΚΑΛΙΔΗΣ-ΤΖΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(220) ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(252) ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ-ΚΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(278) ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

(282) ΣΕΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(355) ΣΥΝΑΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕΤΕΡ 

(358) ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(378) ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(396) ΣΕΛΗΜ ΓΙΟΥΚΣΕΛ 

(516) ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΛΛΗ 

(520) ΣΕΦΚΕΤ ΡΑΜΑΔΑΝ ΙΜΠΡΑΪΜ 

(522) ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

(523) ΣΤΑΘΩΡΗ ΜΑΡΙΑ 

(527) ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

(683) ΣΑΡΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(684) ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

(685) ΣΑΡΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

(686) ΣΒΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(687) ΣΕΪΝΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

(688) ΣΚΟΝΤΟΒΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(690) ΣΤΑΚΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(691) ΣΤΑΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(692) ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

(695) ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(696) ΣΤΕΡΓΙΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

(875) ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

(872) ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

(878) ΡΟΥΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(871) ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

(881) ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

(876) ΡΑΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(877) ΡΟΤΣΙ ΛΟΥΪΣ 

(883) ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

(869) ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

(882) ΣΒΑΡΝΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

(880) ΣΑΛΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ 

(873) ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(874) ΠΟΖΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 

(1115) ΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

(1121) ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(1122) ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1123) ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(1109) ΣΑΪΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 



(1117) ΣΚΟΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(1110) ΣΑΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(1114) ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(1112) ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 

(1113) ΣΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

(1116) ΣΙΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ 

(1120) ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(143) ΣΙΣΤΑΝΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 

(147) ΣΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

(148) ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 

(519) ΣΕΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(525) ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(150) ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

(250) ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(330) ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(517) ΣΑΡΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

(518) ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

(521) ΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(524) ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(526) ΣΩΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

(528) ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 

(694) ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(697) ΣΥΡΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(698) ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(151) ΣΥΜΙΤΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

(693) ΣΤΑΡΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

(376) ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(533) ΤΣΟΥΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

(536) ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 

(537) ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΘΑ 

(539) ΨΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(715) ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 

(720) ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΑ 

(728) ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

(179) ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

(538) ΧΑΤΖΗΑΡΣΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

(725) ΧΛΙΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 

(172) ΤΣΟΤΣΟΥ ΖΩΗ 

(1336) ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1299) ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

(1389) ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

(1256) ΧΑΪΝΤΙΝΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

(1371) ΧΑΝΙΚΙΑΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(1285) ΧΑΣΦΑΤΙΓΙΑ ΚΕΪΣΙ 

(1388) ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 



(1391) ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 

(1286) ΧΛΑΠΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

(1160) ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1287) ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

(1357) ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
ΧΑΔΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

(155) ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(157) ΤΖΙΟΜΠΑΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

(298) ΤΖΑΦΑΪ ΝΤΟΡΙΑΝ 

(328) ΤΖΑΦΑΪ ΑΡΙΕΛΑ 

(357) ΤΣΙΡΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

(369) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

(393) ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

(700) ΤΕΡΨΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(702) ΤΖΙΟΥΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(703) ΤΖΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

(704) ΤΗΛΛΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

(705) ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

(706) ΤΣΕΚΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(707) ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(711) ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

(713) ΤΣΙΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(714) ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(892) ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΟΘΩΝ 

(887) ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

(891) ΣΤΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

(896) ΤΕΡΤΣΗ ΧΑΡΙΣ 

(890) ΣΤΑΥΡΙΝΟΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

(893) ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

(889) ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(899) ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

(897) ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(895) ΤΑΜΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

(1135) ΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(1134) ΤΟΜΠΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

(1124) ΣΧΟΙΝΑ ΑΝΝΑ 

(1144) ΤΣΙΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

(1142) ΤΣΙΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

(1130) ΤΖΙΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

(1140) ΤΣΑΝΤΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(1128) ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1137) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1132) ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(1136) ΤΡΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 



(1133) ΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1126) ΤΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(1145) ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

(1143) ΤΣΙΟΥΠΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

(153) ΤΕΣΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

(159) ΤΟΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(162) ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(164) ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ 

(166) ΤΣΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

(244) ΤΡΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

(270) ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(303) ΤΟΥΣΕ ΜΠΛΑΝΤΙΝΑ 

(384) ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 

(529) ΤΖΑΛΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(150) ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

(163) ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

(167) ΤΣΑΡΙΝΑΗ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ 

(169) ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

(222) ΤΟΠΟΥΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

(232) ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(246) ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(261) ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(265) ΤΖΑΒΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(281) ΤΣΙΑΡΔΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

(287) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 

(329) ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 

(344) ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΑΣΩΝ 

(348) ΤΣΑΚΑΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 

(365) ΤΣΙΠΛΑΚΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

(531) ΤΟΥΦΕΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

(701) ΤΖΑΜΠΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

(709) ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(710) ΤΣΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

(712) ΤΣΙΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

(532) ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(708) ΤΣΙΑΪΡΗΣ ΠΑΙΚΟΣ 

(1157) ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(1161) ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1154) ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1156) ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(1163) ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(379) ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

(1248) ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΙΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

(1350) ΣΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1249) ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 



(1250) ΣΤΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 

(1297) ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

(1318) ΤΕΡΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

(1298) ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 

(1319) ΤΡΙΒΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

(1338) ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(1382) ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(1284) ΤΣΑΒΑΛΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

(1320) ΤΣΑΝΤΙΛΑ ΝΕΦΕΛΗ 

(1251) ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 

(1252) ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

(1253) ΤΣΙΓΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

(1385) ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

(1254) ΤΣΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(1342) ΤΣΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
 

 

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης και συντάχθηκε το πρακτικό αυτό 

υπογράφεται ως εξής : 

 

 

 

 

               Ο  Πρόεδρος                                                Η Γραμματέας                                 

                                                                                  

   

 

          Δινοπούλου Βάια                                                                   Τσιανάκα Άννα 

 

                                                             Ακριβές Αντίγραφο 

                                                                Η Γραμματέας 

 

 

 

                                                                 Άννα Τσιανάκα 


		2025-10-30T12:56:40+0200
	ANNA TSIANAKA




